
ZÁPIS  č . 3/2025

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 19. 2. 2025

Přítomni: Marek Čipera, Viktor Hollmann, Jan Šmerhovský, Štěpán Vinař 

Představenstvo se na své schůzi zabývalo následujícím:

1. představenstvo ještě jednou mnohokrát děkuje všem družstevníků za zpřístupnění 
bytů a 0m za přispění k hladkému průběhu revizí plynu. Představenstvo se zabývalo 
předanými revizními zprávami a popsanými závadami na rozvodech plynu a pracuje na 
přípravě jejich odstranění. Náklady na drobné závady budou hrazeny z fondu oprav BD, 
v případě potřeby rozsáhlejších úprav (typicky po nevhodných zásazích do rozvodů 
plynu) bude postupováno individuálně,

2. přijalo informaci, že společnost PVK provedla opravu vodoměrné sestavy v domě 
Jeremenkova 58 – především v tomto objektu představenstvo bude nadále sledovat 
situaci s kolísáním tlaku studené vody,  

3. zabývá se pozemky v okolí objektů Jeremenkova A, B a C, které byly na konci loňského 
roku v rámci dědického řízení převedeny na tři nové majitele. Vzhledem k tomu, že dle 
právníků je toto řízení nenapadnutelné, bude představenstvo nové majitele kontaktovat
pro zahájení jednání o dalším osudu předmětných pozemků,

4. řešilo běžné a opakující se záležitos=, které život v BDB-P přináší.

Kontakt na představenstvo pouze přes telefon 608 009 056 nebo email kontakt@bdbp.cz
WWW stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve středu 12. 3. 2025 v 17 hodin. Zapsal: Vinař 


